
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Apr-2022)

DX410 - Polokošile DX4 S/S
Kolekce:  DX4
Řada:  Corporate Casuals
Vnější karton:  48

Informace o produktu
Moderní  tričko  DX4  navržené  s  aktivním střihem s  použitím  prémiové
polyesterové, polypropylenové tkaniny, která vás udrží v chladu, suchu a
pohodlí  po  celý  den.  Mezi  klíčové  vlastnosti  patří  reflexní  potisk  a
kontrastní lemy, toto tričko je ideální pro firemní značení.

DX4
Rozšiřte své limity nejdynamičtější kolekcí pracovních oděvů Portwest. Tato
moderní kolekce kombinuje všechny technické vlastnosti požadované pro
moderní  pracovní  oděvy,  s  mnoha chytrými  inovacemi,  které  zajistí,  že
uživatel  dosáhne  maximální  funkce  a  stylu.  Kolekce  DX4™  kombinuje
vysoce výkonné střečové tkaniny s robustními oxford panely, které poskytují
bezkonkurenční snadnost pohybu a nejvyšší flexibilitu. To, co definuje tuto
kolekci,  jsou špičkové designy, které umožňují  plný přechod z práce na
volnočasové aktivity.

Corporate Casuals
Uvolněný  střih  pro  snadný  pohyb.  Použitá  barviva  nabízejí  dlouhou
životnost barev. Konzistence barev ve všech stylech. Dvojité prošití po celé
délce.

Části
Schopnost nasávání, chlazení a schnutí●

Současný design s čistými liniemi●

Ideální jako firemní oblečení a pro personalizaci●

Kontrastní barvení pro další styly●

Kontrastní prémiové zipy pro přidaný styl●

Slim fit pro výjimečné pohodlí●

Smyčka na radiostanici pro snadné uchycení●

Nový vzhled●

Tkanina s hodnocením UPF 40+ k blokování 98% UV paprsků●

Maximálně 50 praní●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Apr-2022)

DX410 - Polokošile DX4 S/S
Komoditní kód: 6105201000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
DX410BKRL Cerna 55.0 36.0 34.0 0.9990 0.0673 5036108358946 15036108847591
DX410BKRM Cerna 55.0 36.0 34.0 0.9990 0.0673 5036108358953 15036108847607
DX410BKRS Cerna 55.0 36.0 34.0 0.9990 0.0673 5036108358960 15036108847614
DX410BKRXL Cerna 55.0 36.0 34.0 0.9990 0.0673 5036108358977 15036108847621
DX410BKRXXL Cerna 55.0 36.0 34.0 0.9990 0.0673 5036108358984 15036108847638
DX410BKRXXXL Cerna 55.0 36.0 34.0 0.9990 0.0673 5036108358991 15036108847645


